
 
 

 

 

Tříkrálová koleda zazní! 

Jedno je jisté – Tříkrálová sbírka bude a koleda se uskuteční. Při jejich přípravách 

věříme, že epidemiologická situace umožní klasickou tříkrálovou koledu a setkání 

koledníků s dárci tváří v tvář. Koledníčky Tříkrálové sbírky 2021 můžete očekávat u 

dveří svých domovů v období od 1. do 14. ledna 2021. 

V adventním čase jsou přípravy na Tříkrálovou sbírku 2021 v Charitě Hranice 

intenzivní. Ve všech obcích a farnostech bychom rádi s našimi dobrovolníky 

organizovali klasickou koledu, chceme našim dárcům umožnit návštěvu třech králů s 

písní přející štěstí, zdraví, dlouhá léta a přinést požehnání do nového roku. Zda se 

toto naše přání splní, bude záviset na dostatečném množství ochotných dobrovolníků 

v jednotlivých obcích a epidemiologické situaci na začátku ledna. 

Připravujeme klasickou koledu, pokud ji nebudeme moci realizovat, budeme koledovat 

s omezeními tak, abychom neriskovali zdraví našich přispěvatelů a dobrovolníků. 

Pokud však koledování nebude možné, sbírka by se přenesla do virtuálního prostoru. 

Charita Hranice by své příznivce oslovila on-line, ale nechceme přitom připravit 

dárce o zážitek z koledy, ani o požehnání, které koledníci do domů přinášejí. 

Všechny přípravy a varianty koledy však mají jedno společné – ani tentokrát se 

neobejdou bez armády dobrovolníků a štědrosti dárců. Cíl i motto sbírky totiž 

zůstávají stejné – hlavní je pomoc lidem v nouzi a pomáhá každá koruna.  

Aktuální informace o způsobu a průběhu koledování Tříkrálové sbírky 2021 můžete 

získat na webových stránkách www.hranice.charita.cz nebo na facebooku Charity 

Hranice. 

http://www.hranice.charita.cz/

